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Philips DN135B таванско осветлување 13 W

Brand : Philips Product code: 7043799

Product name : DN135B

Philips DN135B. Боја на производот: Бела, Облик: Тркалезен, Вид на монтирање: Вовлечен. Вкупно
напојување: 13 W, Светла боја: Неутрална бела, Температура на бојата: 4000 K. Тип напојување:
Наизменична струја, Влезен напон: 220-240 V, AC влезна фреквенција: 50 - 60 Hz. Висина: 20 mm,
Тежина: 300 g, Дијаметар: 16,5 cm. Просечна амбиентална температура: 25 °C, Амбиентална
температура (максимум): 35 °C, Класи на енергетска ефикасност на компатибилните светилки
(стара): A, A+, A++

Дизајн

Соодветно за употреба во
затворени простории ✔
Облик * Тркалезен
Вид на монтирање * Вовлечен
Материјал на куќиште Алуминиум
Боја на производот * Бела
Шифра за меѓународна заштита
(IP) IP44

Класа на заштита II
Код за заштита од механичко
влијание IK02

Сертификација CE

Ламби

Вкупно напојување 13 W
Светла боја Неутрална бела
Температура на бојата 4000 K
Прозрачна флукс 1000 lm
Толеранција на светлинскиот
флукс +/-10%

Зрак агол 135°
Фактор за моќност 0,9
Индекс на бои (CRI) 80
Светлинска ефикасност 77 lm/W
Компатибилни типови светилки LED

Ергономски

Се затемнува ×
Напојување

Тип напојување * Наизменична струја
Влезен напон 220-240 V
AC влезна фреквенција 50 - 60 Hz
Налет на струја 3,4 A

Напојување

Време на налетот на струја 29 ms
AC влезен напон 220-240 V

Тежина и димензии

Висина 20 mm
Тежина 300 g
Дијаметар 16,5 cm

Други функции

Просечна амбиентална
температура 25 °C

Амбиентална температура
(минимална) 0 °C

Амбиентална температура
(максимум) 35 °C

Класи на енергетска ефикасност
на компатибилните светилки
(стара)

A, A+, A++

Технички детали

Код на серијата на ламбата LED10S
Среден рок на употреба L70B50 50000 h
Среден рок на употреба L80B50 30000 h
Среден рок на употреба L90B50 15000 h
Стапка на потфрлање на
двигателот при 5000 часа 1%

Тест за електрична безбедност 650/5
Максимално ниво на затемнување 1%
Напон на контролниот сигнал 0-16 V
Код за бојата на ламбата 840
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